様式１      　　　　　　　　　　　　　　      　　　　令和  年  月  日
川口市長あて
所在地
商号又は名称
代表者職氏名

プロポーザル参加申込書
下記の業務について、プロポーザルの参加を申し込みます。
なお、参加申込にあたり、実施要領に定められた参加資格を満たしていること及び提出書類の記載事項は事実と相違ないことを誓約します。

記

１　業務名	公有財産台帳システム構築業務委託

	【連絡先】

	事業者名
所属及び氏名
	(ｶﾅ)

	電話番号

	e-mail

様式２
令和  年  月  日
質　問　書
川口市長　あて
このことについて、下記のとおり質問します。
	件名
	公有財産台帳システム構築業務委託

	資料名

	項目

	質問
内容

注：質問がない場合は、質問書の提出は不要です。
　　質問書は１問につき１枚としてください。
	【連絡先】

	事業者名
所属及び氏名
	(ｶﾅ)

	電話番号

	e-mail

様式３      　　　　　　　　　　　　　　      　　　　令和  年  月  日
川口市長あて
所在地
商号又は名称
代表者職氏名

プロポーザル辞退届
下記の業務について、都合によりプロポーザルへの参加を辞退します。
記
１　業務名	公有財産台帳システム構築業務委託

	【連絡先】

	事業者名
所属及び氏名
	(ｶﾅ)

	電話番号

	e-mail

様式４
会社概要
	１
	会 社 名

	２
	本社所在地

	３
	設立年月日

	４
	払込資本金
	    　　　　　　　  千円

	５
	年度売上高
	      　　　　　　　千円 （直近決算時点）

	６
	従業員数

	７
	業務内容及び会社の特徴

	８
	情報セキュリティに関する取り組み

	９
	提案システムの特色

	１０
	提案システムの構築実績（10件まで）同種または類似
（人ロ10万人以上の自治体へ元請けとして）

	（同種・類似）　（　年度）　　（契約先）　　（件名）

	１１
	データ更新業務の実績（20件まで）
（人ロ10万人以上の自治体へ元請けとして）

	　（　年度）　（契約先）　　（件名）

	１２
	その他特記事項

予定技術者の経歴等
	主任技術者
	担当する業務の内容

	氏 名

	生年月日

	所属・役職

	技術者資格（資格の種類、部門、取得年月日）

	学歴、職歴、業務経験等

	手持ち業務の状況（令和７年５月現在） 契約金額１００万円以上

	業 務 名
	発 注 機 関

	履 行 期 間

＊様式５は、必要分を複写して作成すること。
提案システム概要
	１
	提案システム・サービスの概要
（機能、画面説明、論理チェック内容等）

	２
	提案システムの全体構成

様式５
様式５
様式５

業　務　工　程　表
　　　　　履行期間（着手）令和　　年　　月　　日
　　　　　　　　 （完了）令和　　年　　月　　日
[image: ]

様式７

様式８
	業務の実施方針・実施フロー

様式９
提案システムの機能等について
業者名：公有財産台帳システム構築業務委託
(1)GIS機能
	機能名
	中区分
	小区分
	備考
	記載欄

	GIS機能
	地図表示
	-
	一定倍率、任意倍率、範囲指定で地図画面を拡大縮小することができる

	-
	縮尺値指定もしくは、任意縮尺値入力による縮尺変更ができる

	画面移動
	-
	マウス操作により画面をドラッグして地図を移動することができる

	画面表示
	-
	表示画面を定型及び任意の角度を指定して地図を回転表示することができる

	-
	複数の地図画面を並べて表示することができる

	場所移動検索
	-
	地番情報による位置検索ができる

	-
	目標物情報による位置検索ができる

	台帳との連携
	-
	台帳情報と資産位置データで相互連携による位置表示ができる

	-
	地図から台帳を検索することができる

	図形編集機能
	-
	図形の新規登録ができる

	-
	図形情報の複製(コピー)を作成することができる

	-
	図形形状を変更することができる

	-
	選択した図形を移動させることができる

	-
	選択した図形の削除ができる

	-
	選択した図形の分割・結合ができる

	-
	属性情報を更新することができる

	入出力機能
	-
	図形データをインポート(Shape)することができる

	-
	図形データをエクスポート(Shape)することができる

	-
	属性データをインポート(CSV)することができる

	-
	属性データをエクスポート(CSV)することができる

	-
	表示している画面を印刷することができる

	図面出力機能
	-
	定型の形式で印刷することができる

	-
	地図表示画面のコピー及び画像ファイルの保存ができる

(2)台帳機能
	機能名
	中区分
	小区分
	備考
	記載欄

	施設台帳(土地・建物・工作物・立木竹)
	台帳検索
	施設情報検索
	施設に関する情報から台帳を検索する

	検索結果CSV出力
	検索結果の一覧をファイル出力する

	台帳閲覧
	明細表示
	検索した一覧から台帳の明細情報を表示する

	履歴表示
	異動に関する履歴を表示する

	台帳出力
	台帳情報をファイルで出力する

	地図表示
	閲覧している施設を地図上に表示する

	資料管理
	施設に関する資料をアップロード・ダウンロードする

	台帳登録
	-
	台帳を新規に登録する

	異動更新
	申請
	異動原因・異動区分を設定し、台帳情報を更新・削除申請する

	未承認取消
	申請した変更内容を取り消す

	台帳承認
	承認
	申請された台帳情報を承認する

	差戻し
	申請された台帳情報を申請者に差し戻す

	帳票出力
	随時帳票
(施設台帳)
	-
	各種随時帳票を出力する

	決算帳票
(施設台帳)
	-
	各種決算帳票を出力する

	財務管理
	決算・年次切替
	上半期処理
	上半期に行った異動の締め処理を行う

	決算処理
	更新年度の異動の締め処理を行う

	新年度開始データ処理
	新年度の異動開始前処理を行う

	減価償却仮処理
	一括減価償却をテスト実行する

	一括減価償却
	減価償却処理を一括で行う

	一括所管換え処理
	指定した条件で一括所管換えを行う

	一括評価替え処理
	[bookmark: _GoBack]土地の一括評価替えを行う

	評価処理
	評価地目不一致リストを出力する

	システム管理
	参照年度切替
	-
	システム表示データを過去年度のデータに切り替える

	複合施設管理
	-
	複合施設の登録、変更、削除を行う

	データのインポート、エクスポート
	土地評価替え設定
	土地の評価に関連するデータの出力・取込を行う

	土地評価額一括更新
	土地評価額の出力・取込を行う

	台帳情報出力
	施設台帳の一覧データを出力する

	建物評価替え設定
	建物の評価に関連するデータの出力・取込を行う

	建物(保険関連)
	建物の保険関連データの出力・取込を行う

	コードテーブル編集
	-
	システムで保持しているコードテーブルを編集する

	編集ロック管理
	-
	編集時にロックされたデータのロックを解除する

	ログアウト機能
	-
	一定期間操作のない場合に強制ログアウトする

	データエクスポート
	-
	システム内で保持しているデータをファイル出力する

	ジョブ管理
	-
	ジョブの実行状態を監視する

	地図機能
	土地
	追加
	新しく筆を入力する

	筆界
	筆界線を入力する

	地番
	所在地番を入力する

	属性
	土地図形の属性を修正する

	削除
	選択した図形を削除する

	建物
	建物入力
	家屋形状を入力する

	属性
	建物図形の属性を修正する

	削除
	選択した図形を削除する

様式 １０
	その他

image1.emf
項目 月 月 月 月 月 月 月 月 月 月 月 月 備考